
€ 1.789,79 € 77,00

€ 1.866,79

DATA DESCRIZIONE ENTRATE USCITE TOTALE

05/01/2014 Tombolata con Animazione -152,79 1.714,00

06/01/2014 Colazioni Bar Centrale -63,00 1.651,00

06/01/2014 Colazioni Bar Sport -21,40 1.629,60

06/01/2014 Colazioni Bar La Rosa Blu -6,80 1.622,80

29/01/2014 Multipresa+Nottolino+Materiale vario -18,65 1.604,15

17/02/2014 Specchio bagno Sala Prelievi -9,90 1.594,25

26/02/2014 Pen Drive 8 gb x 3 -23,25 1.571,00

28/02/2014 Rimborso crediti 2013 Avis Prov. 310,94 1.881,94

23/03/2014 Colazioni Bar Centrale -35,70 1.846,24

25/03/2014 Cassetta Postale -19,90 1.826,34

08/05/2014 rinnovo dominio aruba -29,84 1.796,50

16/05/2014 francobolli x14 -10,00 1.786,50

29/05/2014 Samsung Tab3 -99,00 1.687,50

30/05/2014 Rimborso 1 Trim. + integrazione 693,50 2.381,00

02/06/2014 Ciliegie x equipe medica -15,00 2.366,00

02/06/2014 Colazioni Bar Sport -14,90 2.351,10

02/06/2014 Colazioni Bar Centrale -74,00 2.277,10

02/06/2014 Colazioni Bar Eleven -22,50 2.254,60

17/07/2014 EMOSERVIZI benemerenze + mater.vario -119,58 2.135,02

10/082014 Spese cena Festa del Donatore -98,53 2.036,49

09/09/2014 Asus MemoPad 7 -89,00 1.947,49

17/09/2014 Cancelleria -11,25 1.936,24

19/09/2014 Colazione Bar Centrale -64,50 1.871,74

19/09/2014 Colazioni Bar Sport -21,30 1.850,44

19/09/201 Colazione Bar Eleven -6,40 1.844,04

28/09/2014 Donazione a Don Lorenzo -50,00 1.794,04

29/09/2014 Rimborso sangue 2° Trim 2014 424,00 2.218,04

15/10/2014 WebSite X5 Evolution 11 -35,75 2.182,29

21/12/2014 Regalo Natale -33,82 2.148,47

24/12/2014 Rimborso sangue 3° Trim 2014 366,00 2.514,47

31/12/2014 Spese conto corrente -7,00 2.507,47
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1.794,44 -1.153,76

CONTABILITA' AVIS 2014 SALDO PRECEDENTE

SALDO € 2.507,47
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